
Kawa Speciality w Twoim biurze

Kawa to styl życia, kultura i pozytywne emocje. Większość ludzi nie wyobraża sobie dnia bez kawy, a znaczna część tej grupy osób rozpoczyna  
dzień właśnie od liżanki małej czarnej. To informacja dla pracodawców – skoro kawa jest tak ważna dla większości pracowników, to może  
warto ją wykorzystać, aby podnieść standard i zapewnić odpowiedni nastrój w pracy!

WieleWiele osób sięga po kawę w czasie pracy, ponieważ poza tym, że jest smaczna poprawia samopoczucie j i koncentracje. Dodatkowo bardzo 
słuszne jest przekonanie, że grupą spożywającą największe ilości kofeiny są pracownicy biurowi. Dlatego mała czarna w miejscu pracy 
powinna być standardem. Brak dobrej kawy może być naprawdę dotkliwy dla pracowników. W efekcie może obniżać się ich produktywność, 
a motywacja do pracy może spadać.  

AktualneAktualne tendencje i wymagania konsumenckie nie ograniczają się już tylko do napojów takich jak: kawa czarna, latte czy cappuccino. Poja-
wiają się trendy ocierające się o Speciality Coffee, a to wymaga specjalistycznej wiedzy w zakresie Coffee Business. Coraz więcej osób 
w biurach przychodzi do pracy z kawą przygotowaną w domu i przyniesioną w kubku termicznym lub kupioną na wynos w ulubionej kawiarni. 
Taka sytuacja oznacza tylko jedno – należy to jak najszybciej zmienić! Dzięki temu pracownicy zyskają świeżą energię do pracy, a rma 
zacznie rozwijać się w błyskawicznym tempie.   

Primulator oferuje pełne wsparcie technologiczne i rozwiązania gastronomiczne dla Twojego biura. Od 30 lat sprzedajemy ekspresy do kawy 
najlepszych topowych marek: automatyczne ekspresy WMF, ciśnieniowe FAEMA, czy ekspresy przelewowe BUNN. Nasze urządzenia stanowią 
wyposażenie biur, hoteli, stacji paliw i całej gastronomii. Doradzamy jak zaspokoić najwyższe wymagania konsumentów, pomagamy 
stworzyć odpowiednie menu kawowe, dobierać właściwą mieszankę kawy i optymalne parametry w ekspresie. Dodatkowo dbając o środo-
wisko i chcąc zmniejszyć produkcję plastiku, w naszej ofercie znajdą Państwo dystrybutory do wody marki CORNELIUS z systemem ltracji  
Everpure, które nie wymagają użycia plastikowych butli.  

Do Państwa dyspozycji oddajemy również wysoko wykwalikowaną kadrę techników serwisu na terenie całej Polski, posiadających nie-
zbędną wiedzę i doświadczenie. Wyjdź naprzeciw oczekiwaniom i upodobaniom pracowników i zaskocz ich wspaniałą, świeżo paloną kawą  
z nowoczesnego i profesjonalnego ekspresu do biura.  
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Automatyczny ekspres do kawy WMF 950 S oferuje doskonałe doznania smakowe w atrakcyjnej cenie i stanowi idealne 
wprowadzenie w świat specjałów kawowych, znanych z bogatej oferty profesjonalnych ekspresów do kawy WMF.
Czy to w biurze, przestrzeni co-workingowej, salonie fryzjerskim czy w studiu tness - WMF 950 S z pewnością zachwyci 
wyranowane gusta wszystkich miłośników kawy. Dzięki szerokiej gamie napojów, łatwej obsłudze oraz niezawodnej 
i długotrwałej pracy, najmniejszy profesjonalny ekspres do kawy WMF nie tylko zrobi wrażenie na Twoim zespole, 
aleale także spełni oczekiwania Twoich klientów. Co istotne, WMF 950 S posiada stalowe żarna, niespotykane w klasie kom-
paktowych ekspresów do kawy. Dzięki 20 wstępnie ustawionym wariantom napojów ekspres WMF 950 S zapewnia inspi-
rację i pomoc w wyborze odpowiedniego napoju. Brakuje Ci idealnego przepisu na Twój ulubiony napój kawowy? 
Wszystkie receptury napojów można łatwo dopasować, a indywidualne preferencje można zapisać w ustawieniach. 
Z systemem Basic Milk (gorące mleko, gorące mleko spienione – automatyczny system spieniania mleka venturi) zaofe-
rujesz swoim klientom napoje z idealną mleczną pianką i gorącą kawę mleczną. Ekspres jest dostępny w wersji 
na zbiornik na wodę oraz z możliwością podłączenia do sieci wodnej.

WYDAJNOŚĆ DZIENNA

50 KAW
BOGATE MENU 

20RECEPTUR
KOMPAKTOWE WYMIARY 
SZEROKOŚĆ/ GŁĘBOKOŚĆ/ WYSOKOŚĆ

303 / 528 / 562 MM

WMF 950 S



WMF 1100 S
Poznaj niedostępną wcześniej jakość kawy z profesjo-
nalnego rynku w sektorze ekspresów o wydajności 
ok. 80 kaw dziennie. Urządzenie idealnie pasuje do 
biur o średnim natężeniu ruchu. Wszystko w możliwie 
najmniejszej przestrzeni, łatwo dostępne i w jak naj-
krótszym czasie. Pomimo niewielkich wymiarów 
ekspres spełnia wszystkie wymagania stawiane auto-
matycznym ekspresom do kawy WMF. Wyposażony 
jest w system spieniania mleka Basic Milk oraz 
dozownik gorącej czekolady, dzięki czemu nawet naj-
bardziej wyszukane receptury mogą być dostosowane 
do indywidualnych potrzeb klienta za pomocą wygod-
nego ekranu dotykowego. Ekspres jest dostępny 
w wersji na zbiornik na wodę oraz z możliwością pod-
łączenia do sieci wodnej.

WYDAJNOŚĆ DZIENNA

80 KAW
BOGATE MENU: 

24RECEPTURY
KOMPAKTOWE WYMIARY 
SZEROKOŚĆ/ GŁĘBOKOŚĆ/ WYSOKOŚĆ

325 / 561 / 500 MM



WMF 1300 S
Ekspres WMF 1300 S spełni oczekiwania wszystkich wymagających koneserów kawy. Poruszanie się po 7-calowym 
ekranie dotykowym jest intuicyjne i przyjazne dla użytkownika. Personel w łatwy sposób może uruchomić programy 
czyszczenia i konserwacji lub ustawić przepisy, obrazy i tonacje kolorów wyświetlacza. Do wyboru dostępne są dwie 
wersje systemów mlecznych: Basic Milk oraz Smart Milk. System Smart Milk pozwala dodatkowo na serwowanie zimnego 
mleka, rozszerzając gamę napojów. Dzięki możliwej regulacji stopnia zmielenia ziaren możemy uzyskać idealną ekstrak-
cję wybranego rodzaju kawy. Wyjątkowa konstrukcja zaparzacza gwarantuje jego długą żywotność i umożliwia łatwy 
demontażdemontaż do czyszczenia i konserwacji. Średnia wydajność 120 liżanek dziennie sprawia, że WMF 1300 S jest idealnym 
ekspresem do dużego biura. Ekspres zapewnia doskonałą wydajność w godzinach szczytu, a w chwilach przerwy prze-
chodzi w tryb oszczędzania energii, będąc przyjaznym dla środowiska. Ekspres jest dostępny w wersji na zbiornik na 
wodę oraz z możliwością podłączenia do sieci wodnej.

Producent zastrzega prawo do zmiany danych technicznych bez powiadomienia. Wszystkie zdjęcia produktów przykładowe. Primulator sp. z o.o. nie 
odpowiada za błędy w druku oraz w składzie niniejszej broszury.

WYDAJNOŚĆ DZIENNA

120 KAW
BOGATE MENU: 

24RECEPTURY
KOMPAKTOWE WYMIARY 
SZEROKOŚĆ/ GŁĘBOKOŚĆ/ WYSOKOŚĆ

325 / 574 / 670 MM
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